
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

G24 

94 

86 

27 

32 

45 

85 

5 

11 

98 

18 

14 

53 

21 

65 

16 

60 

6 

G15 

67 

75 

82 

64 

13 

38 

29 

Name 

Tom BOOTH-AMOS 

Marvin SIEBDRATH 

Micky WINKLER 

Walid KHAN 

Toni ERHARD 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Twan SMITS 

Leo RAMMERSTORFER 

Troy BEINLICH 

Balazs SURANYI 

Thom MOLENAAR 

Sven DOORNENBAL 

Jorke ERWIG 

Filip FEIGL 

Mate SZAMADO 

Lucy MICHEL 

Dirk GEIGER 

Marcel BLERSCH 

Frederik BELIN 

Mieke ABBINK 

Barnabas OLAH 

Jef VAN CALSTER 

Gergely KARDOS 

Max MUCKLE 

Marco SCHWEIZER 

Mia RUSTHEN 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Motorrad 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

GBR 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

BEL 

NLD 

AUT 

DEU 

HUN 

NLD 

NLD 

DEU 

CZE 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

SWE 

NLD 

HUN 

BEL 

HUN 

DEU 

DEU 

NOR 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff. 

1.264 

1.480 

1.702 

1.859 

1.929 

4.019 

4.615 

8.997 

9.093 

15.364 

20.221 

20.260 

21.806 

26.410 

27.390 

30.357 

31.922 

34.932 

35.357 

35.641 

51.103 

57.289 

57.519 

57.769 

1:13.110 

Abstand 

1.264 

0.216 

0.222 

0.157 

0.070 

2.090 

0.596 

4.382 

0.096 

6.271 

4.857 

0.039 

1.546 

4.604 

0.980 

2.967 

1.565 

3.010 

0.425 

0.284 

15.462 

6.186 

0.230 

0.250 

15.341 

Beste Zeit. 

1:52.347 

1:51.754 

1:51.853 

1:51.919 

1:52.216 

1:52.368 

1:52.371 

1:52.390 

1:52.883 

1:52.922 

1:52.489 

1:53.780 

1:53.879 

1:53.913 

1:53.868 

1:54.696 

1:52.413 

1:55.036 

1:54.621 

1:54.779 

1:55.520 

1:55.956 

1:56.066 

1:57.041 

1:57.589 

1:59.041 

In Runde 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

5 

9 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

4 

8 

3 

3 

4 

3 

2 

3 

9 

2 

Punkte 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

CRASH #36 + #61 RE-JOINED 

NO JUMP START 

CRASH #1 RE-JOINED 

CRASH #19 RE-JOINED 

CRASH #60 RE-JOINED + CRASH #69 RIDER OK 

IDM SSP600/STK600: PIT LANE OPENS AT 14:30 (RACE START AT 14:45) 

Vorsprung 

1.264 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

144,920 

Beste Rundenzeit 

1:51.754 

Beste Geschw. 

146,733 
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Pos. 

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

St.Nr. 

69 

G19 

1 

61 

G36 

96 

Name 

Oliver SVENDSEN 

Sasha DE VITS 

Lennox LEHMANN 

Luuk DE RUITER 

Michal BUDZIASZELK 

Valentin FOLGER 

Klasse 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

IDM SSP 300 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Nat 

DNK 

BEL 

DEU 

NLD 

POL 

DEU 

Runden 

9 

9 

5 

3 

1 

Diff. 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abstand Beste Zeit. 

1:51.949 

1:52.148 

1:52.244 

2:35.378 

In Runde 

4 

3 

4 

1 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

CRASH #36 + #61 RE-JOINED 

NO JUMP START 

CRASH #1 RE-JOINED 

CRASH #19 RE-JOINED 

CRASH #60 RE-JOINED + CRASH #69 RIDER OK 

IDM SSP600/STK600: PIT LANE OPENS AT 14:30 (RACE START AT 14:45) 

Vorsprung 

1.264 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

144,920 

Beste Rundenzeit 

1:51.754 

Beste Geschw. 

146,733 
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